
 

 

 

 

 

 

 

 
1. Odluka o rješavanju molbe Lovačkog društva „Vidra“ Dubravica, Lovne grupe Marija 

Gorica za financijsku pomoć ..............................................................................................2 

2. Odluka o visini naknade troškova prijevoza na posao i s posla djelatniku u 
produženom boravku Osnovne škole Ante Kovačića za školsku godinu 2017/2018....3 

3. Odluka o refundaciji troškova OŠ Ante Kovačića  za „Ljeto u Mariji Gorici“ ......................4 
4. Odluka o sufinanciranju 19. Sajma gospodarstva..............................................................4 
5. Odluka o dodjeli jednokratne financijske pomoći Udruzi Majčina Krila Šenkovec – društvo 

za bolji život, Donacija za Zvonimira Filipovića .................................................................5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 

BROJ 184. GODINA  XXI. 19.09.2017. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 184. 

 

 

 

 

-2- 

1 
     
                Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica  124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi 
 
 

O D L U K U 
o rješavanju molbe Lovačkog društva „Vidra“ Dubravica, 

Lovne grupe Marija Gorica za financijsku pomoć  
 
 

Članak 1. 
 

Dana 19.04.2017. godine u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica 
zaprimljena je molba Lovačkog društva „Vidra“ Dubravica, Lovne grupe Marija Gorica za 
financijsku pomoć za nabavu uređaja za održavanje/čišćenje okoliša – malčera. 

 
Članak 2. 

   
Lovačkom društvu „Vidra“ Dubravica, Lovnoj grupi Marija Gorica odobrava se financijska 

pomoć u iznosu od 24.038,88 kuna za nabavu uređaja za održavanje/ čišćenje okoliša – malčera 
prema ponudi broj: 1064 od 18.07.2017. godine od MESSIS d.o.o., Froudeova 7, Zagreb, OIB: 
32087382809. 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava proračuna Općine Marija 
Gorica za  2017. godinu, pozicija R 107, konto 381. 
 

Članak 3. 
 

 Korisnik financijske pomoći iz članka 2. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 
2018. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima, u 
protivnom više neće moći ostvarivati financijsku pomoć iz općinskog proračuna 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Marija Gorica.  
 
 
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-03/17-01/01 
URBROJ: 238/19-02-17-3 
Marija Gorica,  11. kolovoza 2017. 

 
 

                                                                                                                  N A Č E L N I C A  
                                                                                                                     Marica Jančić 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 184. 

 

 

 

 

-3- 

2 
     

 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 124) i članka 4. stavka 2. Odluke o financiranju produženog boravka u OŠ Ante Kovačića 
u Mariji Gorici (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 182), načelnica Općine Marija Gorica, 
Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U 

o visini naknade troškova prijevoza na posao i s posla  
djelatniku u produženom boravku Osnovne škole Ante Kovačića  

za školsku godinu 2017/2018 
 
 

Članak 1. 
 

Općina Marija Gorica financirati će troškove prijevoza na posao i s posla djelatniku 
zaposlenom u produženom boravku Osnovne škole Ante Kovačića u Mariji Gorici sukladno 
članku 66. stavak 6. Temeljnog kolektivnog ugovora za zaposlenike u javnim službama (NN 
broj 24/2017), obzirom da zaposlenik kojem je organiziran međumjesni prijevoz koji 
omogućava redovit dolazak na posao i povratak s posla, umjesto mjesnog i međumjesnog 
prijevoza koristi osobni automobil, te će poslodavac zaposleniku isplaćivati naknadu u visini 
od 0,75 kn po prijeđenom kilometru, obzirom da je to povoljnije za poslodavca. 

 
Članak 2.   

 
  Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz proračuna Općine Marija Gorica za 
2017. godinu, pozicija R 112 , konto 372, temeljem ispostavljenog računa OŠ Ante Kovačića. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se u školskoj godini 
2017/2018. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-08/17-01/03 
URBROJ: 238/19-02-17-2 
Marija Gorica, 13. rujna 2017. 

 
 
                N A Č E L N I C A 

                                             Marica Jančić  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 184. 

 

 

 

 

-4- 

3 
     

 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o refundaciji troškova OŠ Ante Kovačića 

 za „Ljeto u Mariji Gorici“  
 

Članak 1. 
Odobrava se refundacija troškova Osnovnoj školi Ante Kovačića za „Ljeto u Mariji Gorici“ 

u iznosu od 1.147,80 kuna (slovima: tisućustočetrdesetsedamkunaiosamdesetlipa). 
 
 

Članak 2. 
 Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz proračuna Općine Marija Gorica za 
2017. godinu,  s pozicije R 117, konto 3299 . 
 

Članak 3. 
 Korisnik financijske potpore iz članka 1. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 
2018. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima, u 
protivnom više neće moći ostvarivati financijske potpore iz općinskog proračuna. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-06/17-01/52 
URBROJ: 238/19-02-17-2 
Marija Gorica, 13. rujna 2017. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  
 
 

4 
     

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o sufinanciranju 19. Sajma gospodarstva 

 
 

Članak  1. 
Temeljem molbe Obrtničke komore Zagreb, Udruženja obrtnika Zaprešić od 13.09.2017. 

godine, Općina Marija Gorica u 2017. godini sufinancirati će održavanje 19. Sajma gospodarstva 
u Zaprešiću u svrhu prezentacije poduzetnika i obrtnika sa područja Općine Marija Gorica.  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 184. 

 

 

 

 

-5- 

19. Sajam gospodarstva održava se u razdoblju od 13. do 15. listopada 2017. godine u 
dvorani srednje škole „Ban Josip Jelačić“. 
 

 
Članak 2. 

Iz proračuna Općine Marija Gorica isplatiti će se sredstva u iznosu od 2.000,00 (slovima: 
dvijetisuće) kuna za sufinanciranje Sajma iz članka 1. 

Sredstva će se isplatiti s pozicije R131, konto 3523. 
 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 302-01/17-01/03 
URBROJ: 238/19-02-17-3 
Marija Gorica, 15. rujna 2017. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  
                                                                                         
 

5 
     

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 

 
O D L U K U  

o dodjeli jednokratne financijske pomoći  
Udruzi Majčina Krila Šenkovec – društvo za bolji život, 

Donacija za Zvonimira Filipovića  
 
 

Članak 1. 
Dana 18. rujna 2017. godine, u Jedinstvenom upravnom odjelu zaprimljena je molba 

Osnovne škole Pušća, Donja Pušća, Zagorska 2 za financijsku pomoć  humanitarnoj akciji za 
pomoć teško oboljelom dvadeset i sedmogodišnjem kolegi Zvonimiru Filipoviću, oboljelom od 
listerijskog rombencefalitisa (listerijska upala moždanog debla), što je rezultiralo težim 
posljedicama (tetrapareza, disfagija, nemogućnost verbalne komunikacije, divergentni strabizam i 
dr.), te mu predstoji dugotrajan oporavak i rehabilitacija u toplicama koja iziskuje znatna novčana 
sredstva.  

 
Članak 2. 

Općina Marija Gorica za potrebe liječenja Zvonimira Filipovića odobrava jednokratnu 
financijska pomoć u iznosu od 1.000,00 (slovima: tisuću) kuna. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članaka isplatiti će se na IBAN računa Udruge Majčina Krila 
Šenkovec – društvo za bolji život HR8423600001300120025 uz naznaku Donacija za liječenje 
Zvonimira Filipovića. 

 
Članak 3. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 184. 

 

 

 

 

-6- 

Sredstva iz članka 2. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava Proračuna Općine Marija 
Gorica za 2017. godinu, pozicija R 119 , konto 3722. 

Korisnik financijske pomoći dužan je Općini Marija Gorica dostaviti Izvješće o namjenski 
utrošenim sredstvima najkasnije do 31. siječnja 2018. godine. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 551-06/17-01/04 
URBROJ: 238/19-03-17-2 
Marija Gorica, 19. rujna 2017. 

 
                 N A Č E L N I C A 

                                             Marica Jančić  

 
 
 
 
 
 
 
 


